
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 

powyżej 14 000 euro. 
Burmistrz Żelechowa – ul. Piłsudskiego 47 , 

08-430 Żelechów ogłasza przetarg  nieograniczony na: 

„Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy w Gminie Żelechów” 
 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.zelechow.pl 

 

Żelechów: Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy w Gminie Żelechów 

Numer ogłoszenia: 232724 - 2013; data zamieszczenia: 18.06.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Żelechowie , ul. Piłsudskiego 47, 08-430 Żelechów, woj. 

mazowieckie, tel. 25 754 11 44, faks 25 754 11 44. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.zelechow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbieranie, transport i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w 

Gminie Żelechów. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

http://www.zelechow.pl/


II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia będzie realizacja usługi pn. Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w Gminie Żelechów: 1.1 

odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych, powstałych i zbieranych 

bezpośrednio z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych w granicach 

administracyjnych Gminy Żelechów, zgodnie z poniższą tabelą: L.P. Rodzaje odpadów Sposób 

odbioru z nieruchomości PSZOK 1 Zmieszane odpady komunalne + - 2 Papier + + 3 Szkło + + 4 

Tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale + + 5 Odpady komunalne ulegające 

biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji, oraz odpady zielone + + 6 

Przeterminowane leki, chemikalia - + 7 Zużyte baterie i akumulatory - + 8 Zużyty sprzęt 

elektroniczny i elektryczny + + 9 Meble i inne odpady wielkogabarytowe + + 10 Odpady rozbiórkowe 

i budowlane + + 11 Zużyte opony + + 1.2 Przy realizacji przedmiotu zamówienia zastosowanie ma 

Uchwała Nr XXX/248/13 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 7 lutego 2013 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz Uchwała Nr XXX/247/13 Rady 

Miejskiej w Żelechowie z dnia 7 lutego 2013 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie Gminy Żelechów. 1.3 Wyposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych, w tym odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

oddawanych do PSZOK przez mieszkańców Gminy Żelechów. 1.4 Osiągnięcie poziomów 

określonych w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie poziomów 

recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami niektórych frakcji 

odpadów komunalnych (Dz. U. z 2012 r. poz. 645) oraz osiągnięcie poziomów określonych w 

Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 25 maja 2012 r. w sprawie poziomów ograniczenia 

masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania oraz 

sposobu obliczania poziomu ograniczenia masy tych odpadów (Dz. U. z 2012 r. poz. 676 z późn.). 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 5 do SIWZ. 1. Zamawiający 

informuje, że za wykonanie przedmiotu zamówienia określonego w niniejszej specyfikacji, ustala się 

cenę ryczałtową. W związku z powyższym cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do 

zrealizowania zamówienia wynikające wprost ze specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 

szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, jak również w nich nie ujęte, a bez których nie 

można wykonać zamówienia. Miejsce realizacji usługi: woj. mazowieckie, pow. Garwoliński, gm. 

Żelechów.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2, 90.53.30.00-2, 90.51.40.00-3, 

90.51.31.00-7, 90.51.20.00-9. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 



II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.06.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3.2) 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 

albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 

1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Wykonawca złoży ofertę według wzoru, którym jest załącznik na 1 do SIWZ. 



SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

a) zmiany przepisów prawnych istotnych dla realizacji przedmiotu umowy, w szczególności 

wpływających na sposób spełnienia świadczenia przez Wykonawcę, w tym w zakresie odbierania i 

zagospodarowania odpadów; b) zmiany wysokości opłat ponoszonych przez Wykonawcę na rzecz 

Regionalnej Instalacji do Przetwarzania Odpadów Komunalnych, bądź wynikającej ze zmiany 

przepisów prawa zmiany stawki podatku VAT lub innych opłat ponoszonych przez Wykonawcę. 

Strony mogą zmienić odpowiednio wynagrodzenie Wykonawcy, przy czym zwiększenie tego 

wynagrodzenia może nastąpić o wartość wynikającą z udokumentowanej przez Wykonawcę zmiany 

w zakresie w/w opłat; c) zmiany terminu lub sposobu wykonania umowy, będącej wynikiem zdarzeń 

losowych, w tym wyjątkowo niekorzystnych warunków atmosferycznych lub działaniem osób 

trzecich, niezależnych od żadnej ze stron, bądź też działaniem organów administracji, w 

szczególności na skutek wydania aktów indywidualnych lub opóźnienia w ich wydaniu. Strony mogą 

ustalić odpowiednio zmieniony termin lub sposób wykonania umowy. d) wystąpienia uzasadnionych 

zmian w zakresie sposobu wykonania przedmiotu, jeśli zmiany te są korzystne dla Zamawiającego, 

w szczególności zmian do Harmonogramu wywozu, Opisu Przedmiotu Zamówienia lub innych 

postanowień umowy, wynikających z potrzeby usprawnienia realizacji celu niniejszej umowy, 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.zelechow.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w 

Żelechowie, ul. Piłsudskiego 47, 08-430 Żelechów, pok. nr 9 od poniedziałku do piątku w godz. 8.30 

- 15.30.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 26.06.2013 godzina 11:00, miejsce: Urząd Miejski w Żelechowie, ul. Piłsudskiego 47, 08-430 

Żelechów, w sali konferencyjnej. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 



IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ Krystyna Koryś 

Sekretarz Gminy 

 


